
Objednatel:

se sídlem:

kontaktní osoba:
tel.1fax:
e-mail:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen objednatel nebo také klient)

q

sKI AREÁI, xopŘrvNÁ, a.s.
se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:

Malá Morávka 722, 793 36 Malá Morávka
Mgr. Karlem Ležatkou
268 64 924
CZ26864924

il*ilT,:pojení: §ff,

KoPŘ|VNÁ
HoRsKÝ HOTEL Inoo rnnoĚorN

Smlouya o ubytování
a služby s tím spojené

ve smyslu zákona89/2012 Sb., občanský zákonft

Zál<ladní škola a mateřská škota Frydek Místek

JanaČapka2555
7380I Frýdek Místek

e-mai1:
(dále ien dodavatel)

azavírají tuto smlouvu :

I.

1.1. Předrnětem smlouvy je poskytnutí ubýovacích a stravovacích služeb v Horském hotelu Kopřivná,
Malá Morávka 122 - ubytovna Mája ,
ubytováníod14:00hodin,vykIizenípokojůdo10:00hodin''i

.

!.2.Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování a služby uvedené v bodě 1.1. této smlouvy v termínu
od 16,03.2020 do20.03.2020 pto37 détí(2, Stupeň)a6osobpedagogickéhodoprovodu.
Pobyt začíná 16. 03. 2020 obědery a končí dne 20. B.2a20 snídaní.

64120341



1.3. Cena za ubytování a služby uvedené v
jsou stanoveny v úrovni vč. daně z přidané

,,

Žáci 2. sturreň :

bodě 1.1. této smlouvy je stanovena dohodou. Jednotkové ceny

hodnoty za osobu a den. Ceny jsou stanoveny takto:

položka Cena / osoba počet osob Počet dní cena celkem

UBYTOVANÍ 260,-Kó an
)l 4 38.480 ,- Kč

PLNÁ PENZE 300,- Kč 37 4 44,400,-Kě

PedagogickÝ dozor :

položka Cena / osoba počet osob Počet dní cena celkem

UBYTOVANI 260,-Kě 2 4 2.080 ,- Kč

UBYTOVANI 0,-Kč 4 4 zdarma

prxÁ PENZE 330,- Kč 6 4 7.920,-Kč

Celková cena s daní zpřidané hodnoty činí 92,880,- Kč,

1.4. Cena bude uhrazena v souladu s všeobecnými podrnínkami pro ubytovánÍ. a s|uŽbY s tím sPojenými taldo:

zálohave výši cca 50oÁ z celkové ceny pobytu , ti. +e l+o,- t<e u.uo: uhrazena nejpozději do 3L1, 2020

nazžkladěvystavené záIohové faktury. Úrrruou doplatku bude provedena fakturou nebo vhotovosti po

ukončení pobl,tu.

1.5. objednatel souhlasí s Všeobecnými podmínkami pro ubytováru asluŽbY s tím sPojenými, a akcePťuje

je jako celek. Tyo všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy,

1.6. objednatel souhl así, že veškeré škody způsobené jeho zaviněním uhradÍ, a to okamŽitě na místě v

hotovosti, případně po písemné dohodě obou stran ve stanoveném termínu (v hotovosti nebo bankovním

převoclem na účet clodavatele).

1.7. právaa povinnosti obou smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku, Dále

je objednaful povinen dodržovat a řídit se ubytovacím řádem.

1.8. veškeré případné změny a doplňky tóto smloulry mohou být činěny pouze formou písemných

dodatků odsóuhlasenýchoběmasmluvnínristranami.

1 .9. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvY a ProhlaŠuj Í, Že tato bYla sePsán a na základé

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle u ,óylá sjednána v tísni, a.i- za jednostranně

nevýhodných podmínek-



u.
Všeobecné podmínky pro ubytování a služby s tím spojené

yzájemnýsmluvní vztahmezi SKi AREÁLEM KopŘIVNÁ a.s. a účastníkem pobýu (dále jen klientem)

se riai nasledu.licimi všeobecnými podmínkami:

Objednávka'UJ€utravha ,Á-,l", -n".xrf" oo nntzAžrrie nřerlání íosob -mailem) řádně vyplněné a
Zu"rararnor-r objednávku pobl,tu se považuje předání (osobně, poštou,_faxem,e , -.nnňrrrxrí ^ - '7o? aÁ

Úhrada ceny pobytu
Zá|oha dle smlour,y se platí dle bodu
jinak),

1.4 této smlour,y (v případě, že není ve smlouvě výslovně uvedeno

a to bankovním převodem na účet čís1o: Jako variabilní syrnbol plátby vždy uvádějte
a lU UaíJrNU Vltllar ťr v

číslo zálohové fakíury. Doplatet pouyt, tra" proveden ále smlouvy. o vystavení faktury (daňového

dokladu)
je nutno požádatsoučasně s podáním objednávky (s uvedením IČ t ltČ klienta a fakturaČní adresY),

Cena
Cena pobytu zahnruje uby.tování a stravování včetně DPH. Cena nezahmuje rekreaČní a ubýovací

poplatky

Stornopoplatky
zrušení objednávky pobytu je nutno podat písemně, po předchozím telefonickém avíza,

při zrušení smlouvy o ubytování ve lhůtě do 30 dnů od zahéqení Pobltu, Činí stornoPoPlatek 207o

z celkové ceny pobýu.

při zrušení objednávky ve lhůtě kratší, než 30 dnů od zahájení pobl'tu Činí stomoPoPlatek 507o celkové

ceny pobýu, ustanováí § 759 odst. 1. občanskélro zákoníku se v tomto případě neuplatní,

Jedno vyhotovení smlouvy si ponechá objednatel, druhé Pofvrzené ryhotovení zaŠle objednatel zPět

dodavateli.

V Malé Morávce dne 9. 12,2019

áxnoruí šr-olq
šxci.q
, ČaptoZilS

1§. 26p 6u l;r ul ; -

793 35 t{§ij lno,avFa 1i:. i€i.,/íax:5'l4 273 152
!
!

;.....,.|

.el (razítko podpis) dodavatel (razítko a podpis)


